DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 06 DE MAIO DE 2020 EDIÇÃO N° 024

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 024 – Ventania, 06 de maio de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA – LAS

Prefeitura Municipal de Ventania – PMV, torna público
que requereu ao IAP, a Licença Ambiental Simplificada -
LAS, para atividade Parque Municipal Laranjinha, Rua
Francisco Karas Naggy, s/n, Ventania PR, CEP 84345-
000. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-05-06T17:08:32-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-05-06T17:08:55-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA